Архангельская область
Приморский муниципальный район
Администрация муниципального образования «Катунинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 августа 2021 года		       пос. Катунино			                        № 102

О предоставлении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов во время подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года в муниципальном образовании «Катунинское»

	       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «ОБ основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования «Катунинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов во время подготовки проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года в муниципальном образовании «Катунинское».

2. Контроль за исполнение  постановления возложить на помощника главы местной администрации по общим вопросам –  Довбыш В.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Катунинское».

Глава муниципального образования                                         М.В. Михайлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования «Катунинское»
от 09.08.2021 № 102

Перечень специальных мест
 для размещения печатных агитационных материалов во время подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября в муниципальном образовании «Катунинское»

	№
	Место размещения материалов
	Адрес

	1.
	Информационный стенд у магазина «Магнит»
	пос. Катунино, ул. Маркина, д. 3

	2.
	Информационный стенд у магазина
	п. Беломорье